Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE CERTAME

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022
PROCESSO Nº 2908/2022
OBJETO: Contratação de empresa para execução das obras de galerias pluviais, pavimentação
asfáltica e sinalização viária em vários bairros – Programa “Nossa Rua”, conforme projeto,
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo em anexos, com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra necessária.

Considerando a necessidade de retificação no edital da Concorrência Pública nº 002/2022. A
Pregoeira desta Municipalidade, no uso de suas atribuições legais, comunica a todos os
interessados, que está SUSPENSO O CERTAME, com abertura do prevista para as 10:00 horas
do dia 28 de setembro de 2022. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia
Chaib Baracat, Nº 351 – Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000
- Site: www.pmsaposse.sp.gov.br / e-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Santo Antônio de Posse / SP, 13 de setembro de 2022.

Joseani D. Bassani Torres
Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br